金塔县卓运冷链物流产业园建设项目—消防安装工程

中 标 公 示

甘肃陆航工程咨询有限公司受金塔县卓运冷链物流有限公司委托，对

“金塔县卓运冷链物流产业园建设项目—消防安装工程”以邀请招标方式

进行招标，评审小组于 2024 年 01 月 23 日确定中标结果。现将评标结果公

布如下：

一、项目编号：GSLH（2024）001 号

二、评审时间：2024 年 01 月 23 日

三、项目概况：

1、招标单位：金塔县卓运冷链物流有限公司

2、建设地点：金塔县金鑫工业园区

3、招标控制价：小写：￥7698107.05 元（大写：人民币柒佰陆拾玖万

捌仟壹佰零柒元零伍分）；

4、建设规模及内容：

金塔县卓运冷链物流产业园建设项目—消防安装工程，包括室内外火灾

报警预防、扑救消灭设施设备的安装调试运行，依据甲方提供图纸施工。

5、计划工期：

计划开工日期：2024 年 01 月 28 日

计划竣工日期：2024 年 12 月 31 日

计划总工期：339 日历天。

6、资金来源：企业自筹和银行贷款

7、招标范围：经审查合格的本工程施工图设计范围内的所有施工内容

及工程量清单范围内的所有内容。

四、中标单位及中标金额

序号 中标单位 中标金额 备注

1
甘肃中海博消防科技有限公

司

小写：￥7681252.00 元

大写：人民币柒佰陆拾捌万壹仟贰佰伍拾贰

元整

五、评审小组人员名单：

桂发荣、朱长江、张明春、张仲钛、李晓芸

六、公示期：1日历天

七、联系方式：

招标单位：金塔县卓运冷链物流有限公司

地 址：甘肃省酒泉市金塔县大庄子乡大庄子村 8 组 65 号

联 系 人：张东宏

联系电话：18793767888

代理机构：甘肃陆航工程咨询有限公司

地 址：甘肃省酒泉市肃州区玉门东路 8号飞天商务写字楼 506 室

联 系 人：马 婧

联系电话：18893635907

2024 年 01 月 23 日